
 

 

Halmstad-Tylösand Rotaryklubb 
 
Veckobrev:      2024-11-18 nr 21  
 

President:  Christer Goude 
 

Närvarande:  Totalt                    20          

   Egna medlemmar  20   

   Gästande Rotarianer     0                  

   Övriga gäster                0  

 

Christer Goude informerade att valberedningen jobbar hårt för att hitta styrelseledamöter till 

kommande år. Den 25 nov är det styrelsemöte och 9 dec är det årsmöte. 

Vi uppmanades att komma på nästa veckas möte som kommer att handla om cybersäkerhet. 

 

Mats Klingvall berättade i sitt ego-föredrag att han föddes i Värnamo 1958. Han var nummer 

5 av 6 syskon. Pappan körde en varubuss i 40 år. Skolgången skedde i Gislaved och efter 

denna började Mats på Stora Segerstads Lantbruksskola 1974. Där gick han en terminskurs på 

hushållslinjen. De var bara två pojkar på kursen och resten flickor! 1975 så började han på en 

två-årig vårdlinje för barn och ungdom. Ont om pojkar även där. Efter värnplikten på T4 i 

Hässleholm började Mats arbeta som barnskötare i Anderstorp. 

Han träffade sin blivande fru 1976 och 1978 fick de sitt första barn. Ytterligare 2 barn kom till 

världen och idag har Mats 5 barnbarn. 

1984 beslutade Mats att starta eget och det blev ett företag i reklambranschen, Freemax, där 

Mats fortfarande arbetar lite. 1996 startade Mats även Gislaved Hyrkart. 2002 byggdes 

Scandinavian Kartway och banan blev en minikopia av den berömda Formel-1 banan i 

Anderstorp (Scandinavian Raceway). 

2003 blev det skilsmässa och Mats hittade sin nuvarande fru Inga-Lena. Paret flyttade 2016 

till Spanien och Torrevieja där Mats arbetade som mäklare för Mäklarringen och Next Casa 

4U. Pandemin slog till mot verksamheten och de flyttade hem till Trelleborg. 2023 ”lurade” 

brodern Lennart Axelsson dem till Halmstad och de bor nu i Frösakull i Kronolund. 

Första gången Mats var med i Rotary var i Anderstorp 2003. Efter diverse avbrott och två år i 

Trelleborgs Rotaryklubb blev det i vår klubb Mats hamnade. 

Mats intresse är husvagnen, resor och golf. Dessutom följer han Formel-1 och Indycar. Ett 

intresse sedan Anderstorpstiden. Freemax har sponsrat Indycar-föraren Felix Rosenqvist som  

är från Värnamo. 

Vid pennan 

Lars Lindblom 


